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Historia 
Ur Moffe BK:s historia - Herbert "Moffe" Ramstedt 

Föreningen grundas 

Föreningen grundades den 13 april 1978. Mats Bäckman, som varit aktiv och 

drivande i föreningen sedan starten, menar att föreningen egentligen bildades två 

år tidigare men att Moffe BK detta datum vann inträde i Riksidrotts- och 

Fotbollförbundet. 

Vid den tidpunkten bestod föreningen av fyra lag, två pojklag och två flicklag. 

Allt hade börjat några säsonger tidigare då en morfar (Herbert Ramstedt) till två 

pojkar som ville spela fotboll, satte igång med träningar och inbjöd pojkarnas 

klasskamrater till dem. Det bildades lag som deltog i "kvartersen" 

Namnet ”Moffe" 

När det blev dags att bilda en egen förening fanns det många förslag till vad den 

skulle heta. Det var trots allt inte så svårt att finna namnet på föreningen då 

Herberts barnbarn alltid kallade honom för Moffe och det dröjde inte länge förrän 

han blev tilltalad så av alla barn. Föreningen fick alltså heta Moffe Bollklubb. Det 

var inte bara morfar som var hårt engagerad i barnbarnens fritidsaktiviteter, utan 

även mormor Aina. 

Moffes ursprungliga visioner 

"Moffe" hade visioner om hur Härnösands ungdomar borde engageras och 

aktiveras under sin fritid. I anslutning till fotbollsplanen skulle det finnas ett 

sportfält med cafeteria m.m. där inte bara idrottsintresserade utan även andra 

ungdomar skulle kunna vara på fritiden. Denna tanke finns fortfarande levande i 

föreningen och området runt planen vid Geresta hoppas vi skall kunna utvecklas 

till ett "centrum" där det kommer att finnas många fritidsaktiviteter för barn och 

ungdomar i framtiden.  

Allt startade med barn- och ungdomsfotbollsverksamhet, men under åren har 

klubben under en period bedrivit elitfotboll. På damsidan som högst i Div III och 

på herrsidan i Div IV. Moffe BK har "återvänt till sina rötter" och bedriver enbart 

ungdomsfotboll. 

Föreningen har sedan start haft målsättningen att alla ska få vara med. Moffe BK 

har sedan 1988 arrangerat den s.k. "Kvartersen", en turnering som engagerar flera 

100 ungdomar i många olika lag från närområdet kring Härnösand. 
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Under mitten och slutet av 80 talet anlade föreningen en grus- och en gräsplan för 

att kunna klara den omfattande fotbollsverksamheten. I början av 90-talet hade 

verksamheten vuxit ut ur de befintliga anläggningarna varför kontakt togs med 

Kristinaskolan om nyttjande av deras gräsplan mot att föreningen påtog sig 

ansvaret för skötsel och drift. 

1993 påbörjades byggandet av en service- och kanslibyggnad, som färdigställdes 

under sommaren och hösten 1994. 1996 började " kostymen" återigen bli för 

trång. MBK började planera för byggandet av ytterligare gräsytor framför allt till 

våra yngre 11-manna och 7-mannaspelare. Under senare delen av 1997 

konkretiserades planerna genom att vi fick möjlighet att arrendera dels den 

befintliga gräsplanen men också närliggande ytor vid Kristinaskolan. Detta 

möjliggjorde anläggandet av en 11-manna o en 7-mannaplan som belades med 

färdigt gräs under 1998 o 1999.  

Snart kunde vi konstatera att tillgången till tidiga träningsytor inom kommunen 

minskat då en träningsplan belagts med rör för en konstfrusen bandyplan. Då vi 

tidigare försökt men ej fått tillstånd att få bygga ut vår grusplan till fullstora mått 

beslöts att vi skulle göra ett förnyat försök och år 2002 stod en fullstor grusplan 

färdig. 


